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Vammaispalvelun ja kehitysvammahuollon asiakkaiden päivätoiminnan 
hankinta taide- ja kulttuuritoimintana ajalle 1.1.2025-31.12.2025 + 1 
vuoden optio 
 

Perustelut 
 
 
 
 
 
 
 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite on julkaissut Hilma-ilmoituskanavassa 
osallistumispyynnön sosiaalisen kuntoutuksen sekä työ- ja päiväaikaisen toiminnan 
palvelujen hankinnasta. Hankinta on dynaamisen hankintajärjestelmän kaltainen ns. 
toimittajarekisteri, jonka sisällä tullaan hankkimaan erillisillä kilpailutuksilla tilaajan 
tarvitsemia sosiaalisen kuntoutuksen sekä työ- ja päiväaikaisen toiminnan 
palveluita. 
 
Vammaispalvelun ja kehitysvammahuollon asiakkaiden päivätoiminnan hankinta 
taide- ja kulttuuritoimintana kilpailutettiin järjestelmän sisäisenä kilpailutuksena 
ajalle 1.1.2025-31.12.2025 + 1 vuoden optio. Kyseessä on vammaispalvelulain ja 
kehitysvammahuoltolain mukaista päivätoimintaa. 
 
Taide- ja kulttuuritoiminta päivätoimintana voi olla esimerkiksi musiikki-, teatteri-, 
kuvataide- tai tanssitoimintaa, joka tukee asiakkaiden mahdollisuuksia luovaan 
ilmaisuun ja toimintaan sekä kulttuurin ja taiteen tekemiseen ja kokemiseen, edistää 
osallistumista kulttuuriin, taiteeseen ja sivistykseen. Toiminnan tavoitteena on 
vahvistaa asiakkaan hyvinvointia, terveyttä, toimintamahdollisuuksia, osallisuutta 
sekä yhteisöllisyyttä. 
 
Määräaikaan 13.12.2024 klo 12.00 mennessä saapui yksi (1) tarjous, 
Kulttuurikorjaamo ry. Tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja ehdot täyttävä.  
 
Hankinnan arvioitu kokonaisarvo hankintakaudelle optio huomioiden on enintään 
noin 160 000 euroa (alv 0%). Hankinnan kokonaisarvo alittaa hankintalain 
kansallisen sote-palveluiden kynnysarvon.  
 

Toimivallan 
peruste 
 

Hallintosääntö 80§ ja hankintasääntö 

Päätös 
 

Päätetään valita vammaispalvelun ja kehitysvammahuollon asiakkaiden 
taide- ja kulttuuritoimintana järjestettävän päivätoiminnan palveluntuottajaksi 
Kulttuurikorjaamo ry. Sopimuskausi 1.1.2025 - 31.12.2025 + 1 vuoden optio. 
 

Allekirjoitus 
 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
Harjunpää Anne                                       Hankintajohtaja          
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